

Pachet de furnituri pentru birou,

I.D.: 88635885

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.809,60 RON - 10.809,60 RON

Descriere: Dosar carton cu sina 100 0.63 63.00 Dosar carton incopc. 1/1 50 0.94 47.00 Pix Bic albastru 100 1.10 110.00 Etichete 16/coala; 1600/top 5 35.00 175.00 Biblioraft 7.5 cm / 5.5cm r,a 50 7.70 385.00 Fisa magazie 500 0.35 175.00 Capse 24/6 50 0.90 45.00 Marker permanent Schneider 221 50 5.55 277.50 Marker permanent Schneider 1-3mm 50 3.36 168.00 Agrafe 28mm 60 1.51 90.60 Agrafe 70mm 30 4.62 138.60 Inele elastice pentru bani 3 4.00 12.00 Folie de protectie Exxo 50 7.15 357.50 Hartie copiator A4 Varicopy 50 19.50 975.00 Caiet A5 100 file! dict/mate (30+30) 60 3.11 186.60 Caiet A5 48 file dict/mate (30+30) 60 1.55 93.00 Caiet A4 80 file spira dict/mate 100 6.30 630.00 Caiet A4 160 file, spira aritmetica 20 27.31 546.20 Caiet A4 200 file, spira dictando 20 23.55 471.00 Carton alb A4 3 33.50 100.50 Plic C4 alb siliconic 50/tipla 2 19.60 39.20 Plic DL alb siliconic 50/tipla 4 4.20 16.80 NIR offset 100 8.40 840.00 Lista zilnica de alimente, carnet 100 10.50 1050.00 Container arhivare cu capac, carton 450gr/mp 30 22.00 660.00 Sfoara nature 500gr, 250m 50 20.80 1040.00 Banda adeziva 18x33 30 1.26 37.80 Banda adeziva 48x66 20 3.55 71.00 Pioneze pluta 20 2.52 50.40 Radiera alba Factis S 20 10 3.36 33.60 Marker text Schneider Job set 6 30 21.50 645.00 Corector banda 5mm x8m Office 30 3.36 100.80 Index plastic 8 x 45 x 12mm/ 25 file pe culoare, 4 cu sageata 100 6.51 651.00 Dosar pvc cu sina si 2 perforatii 500 0.60 300.00 Creion grafit Kores cu radiera 50 0.80 40.00 Cutter 18mm profesional re
